[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2018 № 1111

	О внесении изменения в  Административный регламент Администрации муниципального  образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.08.2017г. №1169 (в редакции от 10.11.2017 №1582)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. №147-р "О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации"

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Административный регламентАдминистрации муниципального  образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.08.2017г. № 1169 (в редакции от 10.11.2017 № 1582) и пункт 2.4. читать в следующей редакции:
«2.4 Общий срок предоставления муниципальной услуги
2.4.1.Предельный срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему должен составлять не более 8 дней.
2.4.2.Предельный срок изменения адреса земельного участка и объекта недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную систему должен составлять не более 8 дней».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Комитету по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  обеспечить исполнение Административного регламента.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н.Карабанова

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области					   В.С.Макаров

image1.png